

בעזהש"ת

# מקשיבים לקולך

מאמרי השקפה וחיזוק  
מלווים בסיפורי השגחה ואמונה מיוחדים  
המקרבים את הלבבות לאהבת ה'

ראש השנה-האזינו

נערך ונלקט מתוך שיעורים יומיים שנמסרו מפי מגיד המישרים  
הרה"ג פינחס אליהו פרץ שליט"א

מהדורה זו הוקדשה  
לע"נ הבחור ישי בן חמו ז"ל בן רות תחי'  
במלאת השלשים לפטירתו  
ת.נ.צ.ב.ה

ניתן לשמוע את השיעורים מידי יום ביומו  
להאזנה חייגו לקו הישיר:

0733-71-81-57

כמו"כ ניתן גם להוריד את השיעורים  
בעמדות ובאתר קול הלשון

זמני השיעורים מתקיימים מידי שבוע כדלהלן:

בבית הכנסת המרכזי "שבטי ישראל" אופקים

מידי יום אחר תפילת שחרית.

ביהכנ"ס אור אביעזרי בכולל יום שישי בשעה 11:45

בבית הכנסת "אהבת שלום" אופקים

בשבת קודש אחרי תפילת שחרית

שיעור בשבת בשעה 16:15

להארות והערות וכן לקבלת הגיליון

ניתן לשלוח בקשה לכתובת המייל:

[makshivim10@gmail.com](mailto:makshivim10@gmail.com)

ניתן להוריד את הגיליון מידי שבוע

באתרים "דרשו" "לדעת" "קול הלשון"

וכן ניתן להורידו מעמדות קול הלשון ברחבי הארץ

© כל הזכויות שמורות למערכת

להזמנת הרב להרצאות ושיעורי תורה 0733-579-610

המעוניינים לזכות לקחת חלק בהפצת גיליון זה

לרפואה/הצלחה/זיווג/עילוי נשמת וכו'

מוזמנים ליצור קשר לטלפון: 0733-579-610

## ראש השנה-פרשת האזינו תשפ"ה

עליו חרם, "חרם" פירושו, שאף חבר לא מדבר איתו, לא משחק איתו וגם לא משתפים אותו לא במשחקים ולא בשום דבר.

ילד שעושים לו את זה, זה יכול לפצוע אותו ולגרום לו נזק לטווח הארוך, וזה לא רק אצל ילדים, זה גם באנשים מבוגרים, הם לא יכולים להיות במקום שעושים עליהם חרם, להיות במקום שהם מרגישים שם לא רצויים, רק שמבוגרים יודעים לפרסם ולעוף... ממקום שהם לא מרגישים בנוח, מה שלילדים זה לא תמיד אפשרי, ברוב המקרים, ההורים הרחמנים לא יסכימו שהילד יעבור וירצו שהוא ישאר במקום ויתן להם שקט, גם אם זה במחיר שהילד סובל הם צריכים את השקט...

לפעמים, אין באמת אופציות אחרות, ולפעמים, ההורים באמת לא מודעים למה שעובר על בנם, ולכן הילד נשאר וסובל ואין מה לעשות.

איך מכניסים מידות

ל D.N.A.???

לו חָכְמוּ יִשְׁכִּילוּ זֹאת יְבִינוּ  
לְאַחֲרֵיהֶם [לִיב כִּיט]

אומר התרגום יונתן אם היו חכמים היו מסתכלים בתורה והיו מבינים מה יכול להיות הסוף, השבוע, הגיע אלי סיפור שמראה לנו שבין אדם לחבירו זה לא צחוק!!! והאמת, שהמקרה קרה עם ילדים כגילאי 12, אבל אני חושב שאם כזה דבר קורה, אנחנו צריכים לשאול את עצמנו, איך כזה דבר קורה לנו?!

הסיפור היה באחד הערים בארץ, בשבוע שעבר פרשת נצבים וילך התשפ"ד התקיימה בר מצוה של אחד הילדים, וכל ילדי הכיתה באו לאירוע, כדי לרקוד ולשמוח ועל הדרך גם לשמח את עצמם באיזה סטייק מכובד.

אחד מילדי הכיתה שהשתתף כבר המצוה, כבר תקופה ארוכה שעשו

מאוד יפה, מלווים אותנו למנוחות... אני בטוח במאת האחוזים, שאם הילדים היו חולמים למה הם גורמים, הם לא היו מעיזים לחלום על כזה דבר, אבל ילדים לא תמיד חושבים, וזה דבר שמאפיין ילדים, שהם לא חושבים על הצעד הבא.

כאשר שומעים כזה דבר, מבינים את מאמר חז"ל: "המלבין פני חברו ברבים כאילו שופך דמים" [בכא מציעא נ"ח] אם הילדים לא כל כך אחראים למעשיהם, אז מי באמת אשם???

ב"פרשת שופטים" התורה מביאה את פרשת עגלה ערופה שנמצא חלל, והתורה אומרת שמביאים את זקני העיר הקרובה אל החלל, ועורפים שם את העגלה הערופה, והם צריכים לומר "ידינו לא שפכו את הדם הזה", וכבר שואלים חז"ל: וכי יעלה על דעתך שהם הרגו אותו?? אלא הם אומרים שאנחנו לא ראינו אותו ולא התייחסנו אליו, ולכן זה לא קשור אלינו.

השבוע התחדש לי פשט, שאם מנהל הבנק שלכם ידע שיש לכם את הפשט הזה, אתם עוברים ללקוח עסקי ☺,

והנה, אותו ילד עבר חרם תקופה ארוכה, וכנראה שהמכיבה שלו לא היתה מודעת לכך או שלא היה להם מה לעשות, והילד הגיע לבר המצוה כמו כל ילדי הכיתה, הוא רצה לשמח את חתן בר המצווה, הוא הגיע לרקוד והנה כל הילדים שהיו במעגל עשו יד אחת ולא נתנו לו להיכנס למעגל הריקודים.

הוא ניסה מפה ומשם, אבל כולם עשו יד אחת ולא נתנו לו להיכנס למעגל הריקודים, ההשפלה שהילד עבר תוסיפו לזה את העובדה שזה היה באולם לעיני כל ישראל... הוא לא יכל לעמוד בפדיחות האלה ויצא מחוץ לאולם, איך שהוא יצא מחוץ לאולם החברים שמחו שהם הצליחו לא לתת לו להיכנס למעגל, אבל מה שקרה אחרי כמה דקות אף אחד לא חלם בחלומות הכי גרועים...

הילד כנראה לקח את זה קשה והתמוטט... הזמינו לו מיד אמבולנס ועבדו עליו בהחייאה כוחות ההצלה, בסופו של דבר הוא לא החזיק, ה' ישמור ילד בן 12 עוד לא עשה בר מצוה, במקום לשיר לו דרשתך היתה

איך הוא מוותר לכולם, והסתכלנו על זה בצורה לא טובה, רק כשגדלנו הבנו באיזה הורים זכינו, הבנו כמה חשובה המידה הזו של ויתור, ומה שהכי הבנו, זה כמה שמידות עוברות מאב לבן, ואם היום אני מסוגל לוותר ושמח בזה כאילו זכיתי בפייס, פשוט לי כי גדלנו כך.

ידע כל אב ותרע כל אם, ידע כל רב ותרע כל מורה ומחנכת, אתם/ן מצולמים/ות 24\7 מצלמים אותך והילדים לא טיפשים!!!

אדם שנולד לו בן, הגיע לרב ושאל אותו: הרב, מאיזה גיל צריך להתחיל לחנך, גיל שנה או שנתיים??? ענה לו הרב: הגעת מאוחר!!! היית צריך לבוא לפני 20 שנה, ולחנך קודם כל את עצמך, אתה לעולם לא תוכל לחנך ילד, ששקר זה גרוע ואסור, כשהוא רואה אותך איך אתה מרמה אנשים... אין, זה לא עובד.

אחד השכנים העיר לך על החניה שחנית על חלק על חניית הנכים, מה יש לך 5% נכות ☺? ועכשיו ברגעים אלו, הילדים שהיו עדים למחזה, רואים

מה באמת רוצים מזקני העיר???? התשובה: שאם כזה דבר קורה, אנחנו אשמים, כן כן אנחנו אשמים, אם אנחנו היינו נוהרים בבין אדם לחברנו, אם אנחנו היינו חושבים פעמיים לפני כל תגובה, האם להגיב לכל מילה שאומרים לנו? אם אנחנו היינו מוותרים ולא מקפידים, זה היה משפיע על העולם שיהיה עולם יותר טוב, וזה לא היה מגיע לאן שהגיע, העולם לא היה מדרדר למצבים כאלה.

שאלנו אחרי כזה מקרה מוזעזע, מוות שהיה מיותר, תאמינו לי מיותר, לא חסר אנשים שנפגעים מכל הכטבמ"ים והטילים, אז כשביל מה זה טוב???? מי אשם??? התשובה היא, אנחנו המבוגרים!!! אם הצעירים היו קולטים שאצלנו בין אדם לחברו זה א-ש!!! זה קו אדום, הם לא היו חולמים לעשות את זה.

ילד שגדל עם אבא שמוותר, גם אם בהתחלה זה מעצבן אותו, אני זוכר מהילדות, כשהיינו נוסעים עם אבי מורי שליט"א והוא היה מוותר לכל העולם... ואנחנו, בתור ילדים, רצינו לראות איך הוא מחנך את העולם, לא

והתשובה, שוודאי יש לנו מצוות, הרבה יותר מהריקנין, אבל יש מצב שאפילו שאדם עשה הרבה מצוות, אבל יש דרך שבה הוא עלול להפסיד את שכר כל מצוותיו שעשה, כאילו הוא לא עשה.

חז"ל דורשים על הפסוק: "צדקת הצדיק לא תצילנו ביום פשעו" אומר רש"י: שמדובר פה בתורה על הראשונות, באחד שמתחרט על כל הטובות שעשה, והרי זה נורא ואיום, שהרי מדובר פה בצדיק גמור שלא עבר עבירה מימיו, ואין מצוה שהוא לא קיים, ואם לבסוף אין המצוות שעשה חשובות הן בעיניו, ומתחרט על עשייתן, ימחקו לו את כולן.

הגאון ר' שושן כהן, סיפר: על עשיר שהיו מתרימים אותו לצדקה, וכל פעם הוא היה נותן צדקה, לוקח קבלה ושם אותה במגירה, אבל הוא לא היה שמח בנתינת הצדקה שהוא נתן.

יום אחד, הוא חיפש איזה מסמך במגירתו, והוא לא מצא מפני שהיה לו שם כמויות של קבלות של צדקה.

הוא החליט למיין את כל הדפים ולסדר את כל הניירת במגירה, הוא ארגן

האם אתה מחזיר לו מנה אחת אפיים, ו"מברך" את אם אמו בסלנג 😊 או שאתה בוחר להבליג, להעביר ולוותר איך שתקראו לזה.

בזה אתה פשוט מלמד אותם, איך מחר ומחרתיים שהם יקמו בעזרת ה' בית, איך להתנהג בו, אני חושב, שאחרי כזה מקרה, אנחנו צריכים להכות על חטא ולהסתכל היטב, היטב, אל תוך נבכי נפשנו ולברוק שאנחנו לא אשמים שילדים מגיעים לכזו התנהגות, וכמובן שגם הילדים צריכים לדעת שיש לכזו התנהגות השלכות מרחיקות לכת.



## קבלות שלא שורפים!!!

הביא אבי מורי שליט"א: שביום הדין, יש לנו לזכור גם את המצוות: "יהי רצון מלפניך שנהיה מלאים מצוות כרימון".

ויש להבין, הרי חז"ל דרשו על הפסוק: "כפלח הרימון רקתך" שאפילו ריקנין שבך מלאים מצוות כרימון, ואם כן, מה שייך לבקש מבורא עולם, שנהיה מלאים מצוות כמו הריקנים???

מזומן????? שאל אותו העשיר: מה, וכי אפשר להקים מת לתחיה????? ענה לו העני: אפשר ועוד איך, אני מוכן לשלם לך על כל הקבלות האלה בכסף מזומן, תמכור לי אותן ואת הזכויות שלהן ואני אתן לך דינר כסף.

אמר לו העשיר: בשמחה, רק תביא דינר כסף, הדינר עבר לבימו של העשיר והקבלות נחו בתיק של העני.

מאותו יום, המזל של העני התחיל לעלות, התחיל להיות לו שפע גדול, שכן הוא הראה לבורא עולם כמה זה חשוב לו.

ומשמייים, החשיבו לו את הכל כצדקות שלו. ואילו העשיר הלך והפסיד את ממונו, עד שנעשה עני ודל.

כעבור שנים, העני חלה ונפטר, ואחרי פטירתו קיימו את צוואתו שיקברו אותו עם כל הקבלות של כספי הצדקה, הן את הקבלות שקנה מהעשיר והן את הקבלות של מה שהוא נתן בפועל מאז שהוא התחיל להתעשר.

בעת הקבורה, עברו שם קבוצת נכרים, וראו שקוברים אותו עם כל השקים הגדולים האלה.

קבלות לחוד, שטרות לחוד, חשבונות לחוד, והערימה של הקבלות היתה הכי גבוהה.

כאב לו הלב שכל הקבלות האלה זה רק כגלל שלא היה נעים לו לסרב.

הוא החזיר את כל הערימות של הדפים למגירה, חוץ מהערימה של הקבלות, הוא יצא לבחוץ כדי לשורפן, גם ככה אין לו מה לעשות איתן.

הוא סידר אותן בערימה ובא לשורפן, איך שהוא מתכופף עם המצית להדליק אותן, עבר שם איזה עני ושאל אותו: הלן, מה אתה שורף????

ענה לו העשיר: את הקבלות שנתתי לצדקה.

שאל אותו העני: למה אתה שורף אותן, הרי הן עדות לכל הצדקות שנתת?????

ענה לו העשיר: אין לי צורך בהן ולא בצדקותיהן.

לקחתי כסף מזומן והפכתי אותו לניירות שאין בהם ערך.

העני קלט מה שאמר העשיר, ושאל אותו: רגע, האם אתה מוכן להחליף את הניירות האלה בעד כסף

מורי ורבותי, תחשבו על זה, זה לא נתפס!!! כדי לקבל שותפות בכולל, אנשים צריכים לשלם על זה בנפרד חוץ מהתרומה...

הזכויות שאדם מקבל, ההגנה היא לא נתפסת ביחס למה שהוא מביא.

סיפר ר' יעקב גלינסקי זצ"ל: כשהוא היה בכלא אצל הקומוניסטים, הוא פגש שם עשיר שאמר לו שהוא כועס על שני אנשים, על הרב כהנמן ועל עוד רב.

שאל אותו: למה אתה כועס עליהם, מה הם עשו לך??? הם אפילו זכוכ לא הורגים???

ענה אותו עשיר לרב גלינסקי: אני כועס שהם באו להתרים אותי בכזו עדינות, ודברו אלי בכזו רכות, למה?? למה הם לא חייבו אותי לתרום? למה הם לא לחצו עלי יותר?

הנה היום, השלמונות החרימו לי את כל הכסף, לא נשאר לי כלום, מה נשאר לי??? רק מה שנתתי!!! אם היו מכריחים אותי הייתי נותן יותר, במקום שזה ילך לשלמונות, הזכויות האלה היו נשארות לי.

חשבו, שכנראה הוא הורה לקבור איתו את כל ממונו, הם חיבו בסמוך עד שאחרון המלוים עזב את המקום, ונגשו להוציא את השקים ממקום הקבורה.

כהשניעו לשם, ראו אדם עני שנמצא בבית הקברות, תפסו אותו והכריחו אותו לפתוח את הקבר של אותו אדם שנפטר ולהוציא את השקים, הוא הוציא את השקים, הורו לו לפתוח אותם, הוא הוציא והוא שם לב שאלו הקבלות שהוא נתן.

הוא התעלף ונזכר שמאותו יום שהוא זלזל וויתר על כל הצדקות שהוא נתן, הוא התחיל לרדת ולהפסיד את ממונו.

אדם שתורם לצדקה, הוא לוקח כסף שזה דבר גשמי שלא יכול לעבור מהעולם הזה, והופך אותו למשהו נצחי למשהו שילך איתו גם אחרי 120.

אם אדם בא אליך והציע לך שותפות, תשמח שהוא מוכן להכניס אותך לשותף, לפעמים, יש אדם שיש לו אמביציות מפה עד הירח, אבל כדי להוציא לפועל צריך מרשרשים 😊.

כשאתה שותף לכזה אדם, אתה מרויח שכל מה שהוא עושה יש לך חלק בזה,



ענה לו הגביר: הסיבה האמיתית היא, משום שהוא מגיע אלי וישר אומר לי, שלמה, שלמה, מה יהיה איתך? מה אתה חושב שתוכל לקחת איתך כסף לעולם הבא???

ואני אומר: אם כסף זה לא חשוב, אז שיקח כמה שהוא צריך, ואני נותן לו גישה חופשית לכספת.

אבל אתה מגיע ואומר לי: כבוד הנגיד היקר והחשוב, הלו!!! למה אתה מכבד אותי??? כי יש לי כסף!!! אההה, אני מבין, כסף זה חשוב, אוקי, אם זה חשוב, אני מעדיף להשאיר אותו אצלי...



### מיהו "ביונסמן"?

בעולם ישנו מושג להיות "ביונסמן" דהיינו איש עסקים "שיודע" לעשות עסקים.

יבוא אדם ויספר לך שהרוויח \$1,000 דולר, אם יאמר לך: עבדתי על זה מספר חודשים, נגיד לו: הלו!!!!!! "עבדו עליך" אתה צריך לקבל הרבה

ראיתי סיפור: על ראש כולל שהלך להתרים בחו"ל, ולא הלך לו כל כך... הוא הגיע לאחד מגדולי הדור ושאל אותו: כבוד הרב, אנשים נותנים חופשי לכל מיני עמותות שדואגים לכל מיני דברים הזויים... ולתורה, אנשים לא נותנים, מה ההסבר לזה???

ענה לו הרב: לך, מגיע שיתנו, אבל כדי להיות שותף לתורה צריכים זכויות, ובמיוחד כשמדובר בכאלו סכומים צריך זכויות, ועוד לא נמצא מישהו שתהינה לו זכויות להיות חלק מהדבר האדיר הזה.

לך מגיע, אבל להם לא מגיע לתת, לכל מיני דברים הזויים שמה לא צריך זכויות, לתת לתורה לתת לדבר האמיתי, שם צריך זכויות, ומה לעשות, לא לכל אחד יש את הזכות לכך.

לאחד הגבירים, נכנס ראש ישיבה וביקש לגיים אותו לשיבתו.

הגביר נתן לו סכום יפה, אבל לא מי יודע מה...

שאל אותו: למה לסבא מנובהרדוק זצ"ל אתה נותן סכומי עתק, ולי אתה זורק עצמות???

ענה לו ר' דן: תעשה את הניתוח אחרי ר"ה, וביום ר"ה עצמו תתפלל, ותבקע שערי שמיים, ויכול להיות שכל התמונה תשתנה.

אותו אדם דחה את הניתוח לאחרי ר"ה, ובאותו ראש השנה הוא לא ישב, רק עמד על רגליו החבושות בתחושות מלאות בדם, ובכה והתחנן לפני הקב"ה שירחם עליו, ולא הרפה!!!

לאחר ראש השנה הוא הגיע אל הרופאים, והם אמרו לו: לא צריך ניתוח!!! ועד היום האיש הולך על הרגליים, הוא היה אמור להיות בעל תעודת "נכה", אבל ניצל את הזמן של ראש השנה, וניצל את הזמן שהמלך קרוב.



## 51 זה לא 52

העבירה הכי חמורה בתורה שעליה כתוב "לא יאבה ה' סלוח לו", היא ב"פרשת נצבים" [כ"ט- י"ב]: "והיה בשמעו את דברי האלה הזאת והתברך

יותר, אבל אם יאמר לך: תוך 5 דקות הרווחתי \$1,000 דולר, כאן כבר נגיד לו: "עבדת יפה!!!"

"ביוזממן" זה להשקיע קצת ולקבל הרבה, נשאר לנו עוד כמה ימים, וזה הזמן לנצל כל דקה, לנצל כל תפילה, לדעת שאנחנו משקיעים עכשיו קצת, ונרוויח הרבה! אנחנו עכשיו יכולים לקבוע איך תיראה השנה שתבוא עלינו לטובה.

חכם, זה אדם שמשקיע בימים האלו שהם מסוגלים, ומרוויח הרבה, שכל השנה הבעל"ט הוא יהנה מהשקעה זו.



## מתי לקבוע ניתוח?

אדם שהיה צריך לעבור ניתוח ברגליים ל"ע ול"ע, והרופאים אמרו לו: שיכול להיות שח"ו יכרתו לו אותן, הוא ניגש לר' דן סגל, ושאל אותו: מתי לקבוע את הניתוח? האם לפני ר"ה, וכך יוכל לתפקד ביו"כ? או שיעשה אחרי ר"ה ולפחות יהיה בתפילות של ר"ה?

שנה שבה נתמלאה להם סאת עוונותיהם והם הגיעו ל"קו האדום", ולכן היא נהפכה, אם אנשי צוער היו ממשיכים שנה נוספת לעשות עוונות, גם הם היו מגיעים ל"קו האדום" והיו נענשים כסדום.

51 זה לא 52!!! שנה אחת פחות, משנה את כל התמונה.

יש תחושה של "הכל בסדר", של רוגע, אבל מי שמסתכל על השנה החולפת, מבין עד כמה שהמצב לא פשוט, כמה שהתמונה יכולה להשתנות, כמה אנשים, כמה משפחות שהשנה האחרונה שינתה להם את החיים בכל המובנים.

תקיעת שופר, אנחנו תוקעים מאה תקיעות, אומר הירושלמי: שזה כנגד מאה הפעיות [הכביות] שפעתה [בכתה] אמו של סיסרא כאשר המתינה לבנה בדאגה שישוב מהמלחמה, ומדוע לומדים את התקיעות, דווקא מאם סיסרא?

והתשובה: ידוע שסיסרא היה לוחם גדול, וכל פעם שהיה יוצא למלחמה

בלבבו לאמר שלום יהיה לי כי בשרירות ליבי אלך...לא יאבה ה' סלוח לו...ורבצה בו כל האלה הכתובה בספר הזה".

יש לפעמים לאדם תחושה, מה שהיה הוא שיהיה, עברנו את הימים הנוראים שנים... אין מה לדאוג, ההרגשה הזו של "יהיה בסדר", זו הרגשה של "בשרירות ליבי אלך", ועל זו בלבד "לא יאבה ה' סלוח לו".

מסופר: על רב שהגיע ליישיבה וצעק: חמישים ואחת זה לא חמישים ושתים! וחזר על זה כמה פעמים, לא הבינו למה הוא מתכוון? ומה הוא רוצה? ורצו לתת לו "אקמול"...

אמר להם: בשעה שסדום נהפכה, אז לוט רצה ללכת לצוער, צוער היתה עיר קרובה לסדום, וגם המעשים של אנשיה היו כמו מעשיהם של אנשי סדום, ולמה היא לא נהפכה כמו סדום?

מפני שהיא היתה צעירה יותר מסדום בשנה, סדום היתה בת 52 שנים וצוער היתה בת 51 שנים, לסדום היתה עוד

## מארז סגור!!!

הגמרא במסכת ראש השנה [ט"ז] אומרת: א"ר כרוספדאי א"ר יוחנן שלשה ספרים נפתחים בראש השנה, אחד של רשעים גמורים, אחד של צדיקים גמורים, ואחד של בינונים.

צדיקים גמורים נכתבים ונחתמים לאלתר לחיים, רשעים גמורים נכתבים ונחתמים לאלתר למיתה, ובינוניים תלויים ועומדים מראש השנה עד יום הכיפורים, זכו נכתבין לחיים, לא זכו נכתבין למיתה.

והרמב"ם [הלי' תשובה פ"ג ה"ג] אומר: בעשרת ימי תשובה יראה אדם את עצמו חציו חייב וחציו זכאי, עשה מצוות תשובה, הכריע את דינו לכף זכות, אבל אם לא עשה תשובה, לא הכריע!

היה מנצח תוך כמה שעות, ואמא שלו היתה מחכה לו שיחזור, ואותו היום הוא התעכב, ואמא שלו התחילה לדאוג ולבכות, אמרו לה השכנות: אין לך מה לדאוג, בטח הוא מתעכב, כי הוא מחלק את השלל.

אמרה להם אם סיסרא: אולי הפעם הוא לא ניצח! והיא צדקה, בפעם הזו הוא לא ניצח, וזה הלימוד מאם סיסרא: שאולי הפעם לא? כל השנים הוא עובר את אלול, את ר"ה, את יוה"כ, אבל אולי הפעם לא???

ויש עוד דבר שרואים אצל אם סיסרא, שמישהו ספר את כל היבבות שלה, וכשהושלם מה שהיא צריכה להצטער, מיד היא הפסיקה לבכות ואפילו תוספת קטנה אין.

וזה כל יהודי צריך לדעת, שגם אם יש לו איזה צער, תדע לך!!! שהכל מדוד ואין שום טעות, וזה יפסיק מתי שהקב"ה יחליט.

השנה את הפדיון כפרות תורמים ל"מקשיבים לקולך" ובכך שותפים בהפצת הגליונות שמרבים שלום ואחדות בעם ישראל וגורמים לשינוי הגישה הקפדנית וגורמים לנו לדון לכף זכות, ושותפים בהחזקת רשת הכוללים "שעתו חפץ" ובתמיכה ועזרה לנזקקים.

## בן של מלך לא נותן פרומות!!!

הרב אלקריף מספר על כוחה של קבלה קטנה, וכך סיפר: נסעתי עם נהג מונית, שהיה רחוק מהדת, וסיפרתי לו כמה שחשוב לקבל קבלה קטנה במיוחד בימים אלו שמצפים מאיתנו להרבה יותר.

וסיפרתי לו על ידי משל: למלך שמלך הרבה שנים, ורצה לראות שבנו יכול להמשיך את דרכו, ולכן בא אליו ואמר לו שיתן לו חודש לנהל את כל הממלכה, והוא רוצה לראות איך הוא מתפקד.

יש מבחן עיוני ויש מבחן מעשי, ועכשיו כאן זה מבחן מעשי, ואחרי שהוא התחיל למלוך, התחילו לצוץ כל מיני בעיות בממלכה, ולא ידע מה לעשות, ואז נזכר שבשעה שאביו היה מסתבך, היה קורא ליועץ.

הוא התחיל לחפש יועץ, ועברו אצלו הרבה שהיו בטוחים שהעולם לא זז בלעדיהם, [אומרים שבית הקברות

ולכאורה, נשאלת השאלה: מדוע דווקא אם עשה מצוות תשובה, הכריע את דינו? והרי ישנן מצוות רבות שהאדם עושה: מתפלל, לומד, מניח תפילין, ציצית ועוד, ולמה צריך דווקא לעשות תשובה כדי להכריע את דינו?

והתשובה: שבראש השנה מתחילה שנה חדשה, מתחיל חשבון חדש, וכל השנה הקודמת כבר נסגר החשבון שלה, והכל כבר "ארוז", וכל המצוות שיעשה מעכשיו, עולות כבר לחשבון של שנה הבאה.

רק על ידי תשובה יכול לגעת בשנה הקודמת, כיון שתשובה מאהבה משנה את העבירות לזכויות, אז רק על ידי תשובה יכול לשנות את העבירות של שנה הקודמת לזכויות, אבל להוסיף לשם, הוא כבר לא יכול! ולכן, דווקא אם עשה תשובה מכריע את הכף לזכות, ואם לא, הוא לא יכול להשפיע על השנה שחלפה.



היועץ אמר לעצמו, תראה איזו עצה נתתי לו, והוא מביא לי רק 50 שקלים, אבל שתק!

בא אליו אחרי תקופה עם יהלום, ואמר לו: שהוא רוצה שייעץ לו על היהלום הנדיר שקנה, הסתכל היועץ על היהלום, ואמר לבן המלך: היהלום מזויף, תפס בן המלך את המוכר, והוא הודה לו שהיהלום מזויף, ושוב קרא בן המלך לעוזרו, והוציא מחבילת השטרות שטר של 50 ש"ח ונתן ליועץ, אמר היועץ לעצמו, תראה מה זה, בן של מלך, יש לו כל כך הרבה והוא נותן קצת, אבל שתק!

ואז שאל אותו בן המלך: האם אתה מבין באנשים? אמר לו היועץ: כן!

אמר לו בן המלך: מה אתה אומר עלי? אמר לו היועץ: אני לא יכול מפאת כבוד המלכות להגיד לך, אמר לו בן המלך: אני מצווה עליך שתאמר לי, עכשיו אני המלך!

אמר לו היועץ: דע לך שאתה לא בן של מלך!

מלא באנשים שהיו בטוחים שבלעדיהם העולם ייעצר, ומסתבר שגם בלעדיהם הוא ממשיך 😊].

ומצא יועץ כלבנו, שאמר לו שיש לו שלושה תחומים שהוא טוב בהם: סוסים, יהלומים ואנשים... בשלושתם הוא יודע להבחין אם הדבר טוב או לא.

לקח אותו בן המלך שייעץ לו בקניית סוס, הם מצאו איזה סוס רציני, ובן המלך רצה לקנותו, אמר לו היועץ: אל תקנה את הסוס הזה, כיון שהוא סוס לא טוב, ואפילו שהוא נראה טוב הוא מסוכן ויעיף את הרוכב שלו, שמע לו בן המלך ולא קנה, הם התעכבו קצת פתאום בא אדם וקנה את הסוס הזה, ולאחר מספר דקות, הסוס העיף את רוכבו.

בן המלך נהנה מהייעוץ וקרא לעוזרו שלו, ואמר לו: תביא את הארנק, פתח אותו, והוציא משם חבילה של שטרות, היועץ אמר לעצמו או, סוף סוף נשפץ את הבית, איזה מזל כי בדיוק אשתי ביקשה להחליף סלון, הוציא בן המלך מהחבילה שטר של 50 ש"ח ונתן ליועץ, ואמר לו: קח על הייעוץ שלך,

ומה אנו נותנים לו? אם אתה נותן רק קצת לבורא עולם, דע לך שאתה לא בן מלך!

בן מלך נותן מכובד, ולכן תיתן לבורא עולם, לפחות משהו קטן שתהיה עקבי בו, וזה דבר גדול!

אמר לו נהג המונית: מה אני אקבל? אני רחוק לגמרי, אמר לו הרב: תקבל על עצמך לכבות את הנורה שבמקרר לפני כניסת השבת, כדי שבשעה שאתה פותח את המקרר, שלא תעבור על חילול שבת.

אמר לו הנהג לרב: הרב, אני כנראה לא הסברתי את עצמי טוב, אני לא דתי, ולא מסורתי, ואני מחלל שבת ומדליק אור וכו', מה זה יעזור, שאני אכבה את הנורה של המקרר? אמר לו הרב: לפחות תקבל את זה, ותראה שהקב"ה יתן לך סייעתא דשמיא.

מספר הרב אלקריף: שלאחר מספר שנים, הוא עלה למונית שתקח אותו להרצאה, פנה אליו הנהג ואמר לו: הרב, אתה לא מכיר אותי?

בן המלך היה המום, ואמר לו: איך אתה מעז לומר דבר כזה? אמר לו היועץ: תשמע, תשאל את המלך, אבא שלך, ותראה שהוא מתחיל "לגמגם", הלך ושאל את אביו המלך: האם זה נכון שאומרים שאני לא הבן שלך? המלך התחיל להתבלבל, ואמר לו: נכון, מי אמר לך? אמר לו: היועץ.

קרא המלך ליועץ ושאל אותו: מאיפה אתה יודע זאת?

ענה לו היועץ: אני יעצתי לו פעמיים, פעם אחת עם הסוסים, ופעם שנייה עם היהלומים, וכל פעם הוא מוציא לי שטר של 50 ש"ח, בן של מלך לא נותן חמישים שקלים, אם הוא נותן 50 ש"ח, אז הוא גדל באיזו שכונת עוני...

סיפור יפה, אמר הנהג, אבל מה זה קשור אלי? שאל.

ענה לו הרב אלקריף: מתחילת אלול עד שמיני עצרת, יש 52 ימים, כמניין "בן", אנחנו נקראים בנים למקום, בנים של ה', ובורא עולם משפיע עלינו בריאות, נחת, פרנסה, ילדים ושפע גדול.

## איך לא כועסים???

בראש השנה, אנחנו עושים הרבה סימנים לשנה טובה ומוצלחת, וצריך לדעת, שיצר הרע מנסה להביא את האדם לידי כעס, וצריך מאוד להיזהר מכעס בראש השנה, אם תכעס עכשיו, זו סגולה לכעוס כל השנה, לכן תשמח! זו סגולה לכל השנה שתשמח.

לפעמים, כולם יושבים יפה סביב השולחן, ואז מספיק ילד שלא כל כך שם לב, ומושך את המפה, והיין נשפך בדיוק על הסלטים ש"עפוי" על הבגדים החדשים והנוצצים, ונתפס בהם צבע התבלינים שלא יורד...

העצה לזה: תדע! שמנמים אותך, ותדע שהולכים לנסות אותך, תתכונן לכל תרחיש, דהיינו, שב עם עצמך ותחשוב, גם אם נשפך, נשבר וכו' מידת הכעס כאן לא תעזור!!! וזה יכול רק להרוס לכל השנה, קח נשימה עמוקה, ותגיד: כל הכבוד, איזה יופי, תראו עד כמה יצר הרע רוצה שנכעס, אבל אנחנו נשמח! כיון שזה סימן לשנה טובה! שכל שנה שהיא רשה בתחילתה מתעשרת בסופה, אתם

ענה לו הרב: לא, הזכיר לו הנהג את הסיפור עם הסוסים והיהלומים, ואת הקבלה שקיבל על הנורה שבמקרר, נזכר הרב ושאל אותו: איך התקרבת?

סיפר לו הנהג: שבשבת הראשונה, כיביתי את הנורה שבמקרר, ואחר כך הדלקתי את האור בחדר, ואמרתי לעצמי, את הנורה שבמקרר אני מכבה מערב שבת, ואת האור בחדר אני מדליק בשבת? ולכן הפסקתי גם להדליק את האורות בבית, אחר כך כשנסעתי ברכב, אמרתי לעצמי, להדליק אור אני לא מדליק, ולנסוע ברכב כן? ולכן הפסקתי גם לנסוע בשבת, וכך התקדמתי בשמירת השבת, והוספתי תפילות, שיעורי תורה, עד שחזרתי בתשובה מלאה.

מסיפור זה רואים, מה כוחה של קבלה קטנה, אנו נעשה קצת ובורא עולם ישלים לנו, ויתן לנו סייעתא דשמיא להתקדם!





קצת על האדם שיושב בחוץ כאילו זה בטעות, יצא ובדרך שפך עליו קצת וביקש ממנו סליחה, אמר לו: לא נורא, זה מתייבש.

קרא הרב לאדם שממתין בחוץ ואמר לו: אמרת שקשה לך עם הכעס, אני רואה שהשמש נתקע כך עם הכסא ולא כעסת עליו, שפך עליך מים ולא כעסת עליו, אמר לרב: אני אניד לך את האמת, אני שמעתי שאמרת לשמש לעשות את זה, והבנתי שאתה מנסה אותי ולכן לא כעסתי.

אמר לו הרב: דע לך, תמיד מנסים אותך, ואם תשים לב ותדע שאתה בנסיון, יהיה לך יותר קל להתגבר, וכמו שכאן לא כעסת, גם בשאר המצבים לא תבעם.

ראש השנה, זה זמן שהאדם נידון, ולכן כדאי מאוד לנצל ולמלא את היום, להתפלל, לתפוס ספר תהלים, להשקיע מאמץ בראש השנה, ובעזרת ה' השנה תהיה טובה ומוצלחת.



תראו שבעזרת ה', תהיה לנו שנה טובה!

הורים יקרים, אתם קובעים ב-99% אחוזים את ההתייחסות למקרים מעין אלה, איך שאתם תחליטו להגיב, כך גם הילדים, כשאדם יושב ומתכנן את תגובותיו, אז אין לו "הפתעות"...

אדם בא לרב, ואמר לו: שהוא כועס הרבה פעמים ורוצה עצה איך להתגבר על הכעס, אמר לו הרב: תחכה בחוץ אני אקרא לך עוד מעט, קרא הרב לשמש שלו וביקש ממנו קצת בקול שמי שממתין בחוץ ישמע, שיקח את הכיסא לחדר אחר ושיפגע עם הכיסא באדם שיושב בחוץ כאילו זה בטעות, ויבקש ממנו סליחה.

אותו אדם ששמע את הרב שאומר לשמש כך, עשה עצמו כאילו לא שמע, יצא השמש עם הכיסא ופגע באדם שישב בחוץ, וביקש ממנו סליחה, אמר לו: שמויות, לא קרה כלום.

אחרי כמה דקות, קרא לו שוב הרב וביקש ממנו שיביא לו כוס מים וישפוך

ימותו, צריך לכתוב בגמרא "חמישה"  
מתו בעטיו של נחש 😊.

הביא להם הרב את הגמרא שאומרת:  
על מה אבדה הארץ? דבר זה שאלו  
לחכמים ולא פירשוהו, שאלו לנביאים  
ולא פירשוהו, שאלו למלאכי השרת  
ולא פירשוהו, עד שהקב"ה פירש:  
"על עזבם את תורתי".

שואל הרב שך: אם מלאכי השרת לא  
ידעו לפרש וגם החכמים והנביאים לא  
ידעו לפרש, מה באים בתביעה לאדם?  
מאיפה שהוא ידע אם הם לא  
יודעים???

אומר הרב שך: מי שאמור לדעת, זה  
אך ורק האדם עצמו, וכל מי שלא יהיה  
חכמים, דיינים, ונביאים, הם לא  
אמורים לדעת תמיד מה ה' רוצה  
מאיתנו.

שב עם עצמך 5 דקות... וכבר תבין  
מצוין, מה בורא עולם רוצה ממך,  
בשנה החולפת היו הרבה אסונות,  
תכלה שנה וקללותיה תחל שנה  
וברכותיה, רבים הרגישו שכורא עולם  
מדבר איתם, וכאים לגדולי הדור

## אל תעבוד על עצמך!!!

זוג מדהים, בעלי חסד מוכרים, פנו לרב  
זילברשטיין שליט"א, כדי שיסביר  
להם מה בורא עולם רוצה מהם???

הרב שלא שלא הבין לאן הם חותרים  
בשאלתם, שאל אותם: למה אתם  
שואלים את זה רק היום? למה  
התעוררתם רק עכשיו?

אמרו לרב: אנחנו עושים הרבה חסד,  
והחודש היה לנו ברכב שלש תאונות,  
בראשונה, הרכב הלך "טוטלוס" רכב  
יקר וניצלנו בנס. וגם התאונה השנייה  
והשלישית, לא היו תאונות קלות.

אנו מבינים שכורא עולם מדבר איתנו,  
אבל אנו לא מבינים מה הוא רוצה  
מאיתנו? הגמרא אומרת שיש ארבע  
אנשים שמתו בעטיו של נחש, פירושו:  
שהם מצד עצמם, אין להם שום חטא,  
והסיבה שהם מתו, זה משום החטא של  
אדם הראשון שחטא בעץ הדעת, וזו  
הכוונה שמתו בעטיו של נחש, ישנם  
אנשים כאלה, שלא מבינים מה בורא  
עולם רוצה מהם, מבחינתם אחרי שהם

## למה נשארו בתחנת רענון בכביש 6???

יודע מה שאמרו חז"ל: "במידה שאדם מודד בה מודדין לו", ולכן בימים אלו, אנחנו רוצים שבורא עולם יתנהג איתנו לפנים משורת הדין, גם אנחנו נתנהג לפנים משורת הדין.

סיפר הרב זאיד: יום אחד נסעתי לצפת, עליתי לאוטובוס בכני ברק, ובתחנה בנן ורשא עלתה אמא עם ששה ילדים קטנים, שהיו מאוד שמחים, יש כאלה אנשים, שכדי לגרום להם הנאה הם צריכים לנסוע לחו"ל, ויש כאלה אנשים, שמספיק להם נסיעה בינעירונית.

שאלתי את הילד: לאן אתם נוסעים? והשיב לי בשמחה: שהם הולכים לסבתא פעם בחצי שנה, וכולו קורן מאושר.

לאחר מספר תחנות, עלו לאוטובוס שלשה בחורים רעשנים וקולניים במיוחד, שהיו נראים בהתאם, הם דיברו בקול רם, והתחילו לדבר דיבור

ושואלים: מה הקב"ה רוצה מאיתנו?? במה צריך להתחזק???

אומרים חז"ל: כשם שפרצופיהם שונים כך דעותיהם שונות, ואני הקטן מוסיף, אף יצריהם שונים, לכל אחד יש ניסיונות בדברים אחרים, מה שקל לאחד לקיים, לשני זה קשה, ולכן מאוד קשה לבוא לאנשים, ולתת להם משהו כללי, מה גם שכל אחד נמצא בדרגה שונה מחבירו.

אמר להם הרב: מי שמכיר אתכם הכי טוב, זה אתם!!! אני לא מכיר אתכם, ולכן אני לא יכול לומר לכם, על מה יצא הקצף [הכעס].

לפעמים, אדם שואל: מה ה' רוצה ממני? מחפש שיגידו לו שהוא צריך להתחזק בכל מיני דברים שלא קשה לו, ובלבו הוא יודע מה הוא טעון שיפור, אבל שם הוא לא רוצה לגעת, שם הוא רוצה להשאיר את זה כמות שהוא, "יודע צדיק נפש בהמתו".



הסדרן: תחכה 3 דקות, ואחר כך תיסע, אחרי שחיכה מספר דקות והם לא באו, נסענו בלעדיהם.

הגעתי לצפת, וברגע שאני יוצא מתחנה המרכזית, אני רואה רכב טרנזיט עם קולות מוכרים, אני מסתכל ורואה שזה הילדים האלה שירדו מהאוטובוס, ניגשתי אליהם ושאלתי אותם: איך הגעתם כזה מהר?

סיפרה לי האמא: שברגע שהם ירדו, שאל אותה הבן שלה: אמא למה אנחנו צריכים לרדת ולא הבחורים האלה? אמרתי לו: אנחנו ירדנו כדי לשמור על עצמנו מהחידקים, שווה! וטראה שכורא עולם ידאג לנו.

לא סימתי את המשפט, והטלפון מצלצל, אחי נמצא על הקו, ושאל אותי: איפה את? אמרתי לו: שאני עם הילדים פה בתחנה בכניסה לכביש 6, וסיפרתי לו שירדנו מהאוטובוס בגלל הבחורים שדיברו לא יפה, ואז אחי אמר לי: ואז, איזו השגחה! אני בדיוק יוצא עכשיו לבקר את אמא, ואני עוד 10 דקות בכביש 6 ואני אאסוף אתכם, והנה אנחנו פה ברוך השם.

ש"לא כל כך מתאים", האמא ששמעה את סגנון הדיבור, החליטה שלא טוב לילדים שלה לשמוע את זה, ואם בקורונה, 😊 אנשים נזהרים שלא להידבק, על אחת כמה וכמה שצריך להיזהר שלא להידבק בנגיפים שיכולים להשפיע על יראת השמיים, בנגיף מהסוג הזה, לא יועיל שום חיסון ולא חמצן, זה מוות בטוח...

ולפני שהאוטובוס נכנס לכביש 6 בקשה האמא מנהג האוטובוס, שיוריד אותה עם הילדים בתחנה, אמר לה הנהג: אבל שילמת עד לצפת? אמרה לו: אני לא מסוגלת לתת לילדים שלי לשמוע כאלה דיבורים, עצר להם הנהג, וירדה עם כל הילדים. כאב לי שהם היו צריכים לרדת, ולא שלושת הבחורים שגרמו לכך.

בדרך, האוטובוס עצר ב"תחנת רענון" למשך 10 דקות, לאחר סיום עשר הדקות, הנהג שאל: האם כולם עלו? אמרו לו: שיש שלשה בחורים שלא באו, ירדו לחפש אותם ולא מצאו.

הנהג התקשר לסדרן ושאל אותו: האם לחכות להם או לנסוע? אמר לו

והוספתי, במידה שאדם מודד בה מודדים לו, תעשו טוב תקבלו טוב תעשו רע תקבלו רע, והסכימו איתי, התקשרתי לקרוב משפחה "ברסלב" שיש לו כאן שלשה "פרויקטים" שיבוא ויקח אותם למוסך שידליקו להם את האורות ☺, אחרי כמה ימים, מתקשר אלי קרוב המשפחה שאני ארשום אותם לסמינר, כנראה שהוא הדליק להם פרוז'קטור ☺.



ממשיך הרב זאיד וסיפר: הלכתי להרצאה, וכשסיימתי הגעתי לתחנה המרכזית בשעה מאוחרת, והיה לי להמתין עוד חצי שעה עד לאוטובוס הבא, ישבתי ודיברתי עם השומר.

והנה נכנסים לתחנה המרכזית שלשת הבחורים שנשארו בתחנת הדלק, הם חפשו את התיקים שלהם, אני שהייתי ליד השומר לא פחדתי מהם, ופניתי אליהם ישירות ואמרתי להם: תדעו לכם שבורא עולם שילם לכם במזומן, על כך שגרמתם לאשה לרדת עם 6 ילדים.

## מעוניין בברכת השנה

ברכה מהרב כל יום לאחר השיעור היומי שמועבר בשידור ישיר  
לרפואה \ זיווג \ לע"נ  
לפרטים חייגו 0733-579-610

לכל קוראינו, לצוות המגיהים שעושה עבודה מדהימה, לכל העוזרים, התומכים, והמסייעים, הן בגופם הן בממונם, ולכל המפיצים,

שנה טובה כתיבה וחתימה טובה

תכלה שנה וקללותיה תחל שנה וברכותיה

## גיליון זה מוקדש לרפואה והצלחה

אימי מורתי דינה בת ריקה תחי'	אבי מורי ר' שלום בן עישה שליט"א	לאה בת חסידה חסיבה תחי'
רבקה בת סעדה תחי'	משפחת אדרי הי"ו	ר' רפאל ישראל בן מזל הי"ו
לזיווג הגון יובל הרשקוביץ בן בלהה הי"ו רמי וגבריאל לוי הי"ו לזש"ק	דוד בן חנה הי"ו חנה בת מרים הי"ו	אושר רפאל בן רבקה הי"ו לברכה והצלחה בתורה ויראת שמיים
להצלחת יצחק בן רבקה הי"ו שיחזור לביתו לשלום.	לינוי בת שירה תחי' מאיר בן לינוי נ"ו	יעקב בן מזינה הי"ו דניס בת צביה תחי'
הילדה מוריה בת רחל תחי' רחל בת מתנה כרמלה תחי'	מרגלית בת סוזן תחי' סוזנה בת רחל תחי'	רבקה בת חסידה חסיבה תחי' לזיווג הגון והצלחה
לזיווג הגון ולהצלחה ברו"ג צבי בן שמחה הי"ו	להצלחת לידור יוסף בן דגנית הי"ו ואפרת בת רחל תחי'	ר' רחמים בן ריקה הי"ו שולמית בת סוליקה תחי'
ציונה בת שושנה תחי' דניאל יעקב בן חנה הי"ו לזרע בר קיימא	ישראל עמר בן תמר ויעל הי"ו להצלחה בכל מעשי ידיהם. שלומי ושירן עמר הי"ו להצלחה בכל מעשי ידיהם.	עינת ועוז עטיה הי"ו להצלחה ונחת מזהבנות עופרי ועומר מאורי הי"ו.
שמעון בן חנה הי"ו דורית בת סולטנה מלכה תחי' עומרי יוסף, ליאל, תהל, ויהלי בני דורית להצלחה בכל	ניסים בן חסיבה הי"ו סולטנה מלכה בת עישה תחי'	לזיווג הגון שיראל בת דינה תחי' מירב בת דינה תחי' אביחי בן דינה הי"ו

## גיליון זה מוקדש לע"נ הנפטרים

הסבא ר' מרדכי פרץ בר שמחה ז"ל	חמותי הרבנית חסידה חסיבה בת סוליקה ע"ה לבית הרב אדרי זצ"ל	מור חמי הרה"ג רפאל אדרי זצוק"ל הצדיק מרעננה
הסבתא ריקה בת עזיזה ע"ה לבית כהן	הסבא ר' פינחס אליהו כהן בר שמחה ז"ל	הסבתא עישה בת סלטנה ע"ה לבית פרץ
אייר בת מרגלית ע"ה לבית שריקי	הרבנית הצדקת מרת לאה בת רבקה ע"ה לבית הוברמן	הצדיק מרעננה ר' יצחק הכהן הוברמן בן זלאתא אסתר זיע"א
ר' אורן בן רחל רשל ז"ל	עליזה מועלם בת סימי ע"ה	משה סרג' עטיה בן אורידה ז"ל
ישראל קיסוס ז"ל בן רחל חיה תחי'	פאני פריחה בת תמר ע"ה לבית אביטן	ישי בן חמו ז"ל בן רותי תחי'
האווה"ה הקדוש ר' חיים בן עטר זיע"א	אברהם אדרי בר יקוט ז"ל חנינה חנה בת שמחה ע"ה דוד [דויקון] אדרי בן חנינה חנה ז"ל	משה [מושיטון] עמר בר תמו ז"ל
לע"נ	יצחק יחיא בן סעדה ז"ל	יעקב דוקרקר בן שרה ויחזקאל ז"ל

לשותפות לפעילות העמותה. הפצת גיליונות מקשיבים לקולך ברחבי הארץ. כולל ערב שעתו הפץ  
בפריסה ארצית. כולל יום שישי.

"מקשיבים לקולך" ע"ר 580787802 בנק 12 הפועלים סניף 633 מס' חשבון 83447  
לשותפות באשראי וביט דרך עמדות נדרים פלוס "מקשיבים לקולך" להקמת הו"ק בנקאית קוד מוסד  
56641 או דרך נדרים פון חייגו 03-763-0585 שלוחה 2417

מי שבירך אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב  
הוא יברך את

## "עמודי התווך"

המחזיקים ותומכים בהוצאת הגיליון לשבוע זה

הורי היקרים  
הרב שלום ודינה פריץ הי"ו

ר' פינחס ולינוי  
בהן הי"ו

איתמר ואסתר  
אילוז הי"ו

יורם ומיי  
עטיה הי"ו

ה' ישמרם ויחייהם, וישמור להם בני משפחותיהם הנעימים,  
יצליחם במעשי ידיהם ובפרנסתם,  
ימלא האל כל משאלות ליבם לטובה ולברכה,  
וזכות התורה תהיה מגן וצינה בעדם,  
וכן יהי רצון ונאמר אמן.

מעוניינים לזכות את הרבים??? זקוקים לישועורר, לשמידה, לזיווג הגון, לרפואה, להצלחה, לע"נ.  
תמורת תרומה של 50 שקלים תקבלו 20 חוברות להפצה, או שאנחנו נפיץ בשבילכם.  
יש עשרות פניות מרחבי הארץ מאנשים שרוצים להפיץ.

כתיבתם של חידושי התורה והפצתם מהווה קידוש ה' גדול ויש בכך כדי להציל מהמחלה הנוראה [מדברי מרן ר' חיים קנייבסקי זצ"ל]

חייגו כעת 052-7654865

## נקודות "מקשיכים" ברחבי הארץ

### קרית ספר

הרה"ג אהרון צבי יעקבזון  
שליט"א מג"ש דף היומי בכולל  
נחלת משה 08-974-1357

### באר שבע

חנות העור והמפתח  
רחוב קק"ל 126

### נתיבות

נחלת יששכר  
050-416-6231

### נתיבות

מערב נתיבות  
054-625-6939

### נתיבות

נווה שרון  
052-712-5697

### נתיבות

דפוס ספרינט  
רחוב חיל אויר 74

### אשקלון

053-280-3528

### אופקים

רחוב הרב חיים פינטו  
052-765-4865

### אופקים

במשרד "מרכז תבונות"  
רחוב ר' אלעזר אבוחצירא 3\6

### בני ברק

רמת אלחנן משפחת הרב פרץ  
רחוב הרב זוננפלד 10  
052-768-4697

### בני ברק

שיכון ג' דפוס S.O.S  
שדרות הנציב 1  
03-5568453

### בני ברק

שיכון ה'  
052-712-5696

### ירושלים

הר נוף  
052-710-6515

### ירושלים

שכונת גאולה  
052-760-2049

### ירושלים

רמות ד' רח' זריצקי דוד 12\1  
משפחת הרב בן חמו

### ירושלים

נחלאות חנות סגולה תשמישי  
קדושה של ישיבת המקובלים נהר  
שלום רחוב שילה 4 02-6443300

### חדרה

משפחת אור  
050-476-7700

### פתח תקוה

דניאל  
054-676-5094

### רחובות

052-761-7667

### ביתר עילית

גבעה B רחוב הרב שך 42  
053-310-9393

### נוף הגליל

שכונת הר יונה  
052-768-3794

### אלעד

בן קסמא 11  
משפחת בן לולו  
054-844-0210

### בית שמש

יפה נוף בן עזאי 27 משפחת  
הרב בן חמו 052-714-0376

### אשדוד

אביב מזוז  
054-488-5622

### ביתר עילית

הרב חניאל בן פורת  
053-314-4794

מעוניין להצטרף להפצה  
ולצבור זכויות והגנה על עם  
ישראל?

התקשר עכשיו 052-7654865